
  

Dobírka (do 50 000 Kč) / 1 Balík 35 Kč 

Služba Cena Kategorie* 

Doporučená zásilka 
Zásilka je podávána přes Českou poštu za příslušný tarif dle 

aktuálního ceníku. 
4 

Dodejka 30 Kč 

Dodání do vlastních rukou 24 Kč 

Dodání do vlastních rukou jen Adresáta 24 Kč 

Služba Cena Kategorie* 

Balíkovna Plus  
Balík je podáván přes Balíkovnu za příslušný tarif dle aktuálního 

ceníku. 
5 

Služba Hmotnost Cena Kategorie* 

Pojištěný  
Balík 

do 2 kg 125 Kč 6 

do 5 kg 145 Kč 6 

do 10 kg 170 Kč 6 

do 15 kg 190 Kč 6 

do 20 kg 210 Kč 6 

do 30 kg 230 Kč 6 

Služba Hmotnost Cena Kategorie* 

Obyčejná  
Listovní  
Zásilka 

do 50 g 32 Kč 1 
do 100 g 36 Kč 2 

do 500 g 40 Kč 2 

do 1 000 g 46 Kč 2 

Služba Hmotnost Cena Kategorie* 

Doporučená 
Listovní 
Zásilka 

do 50 g 76 Kč 1 

do 100 g 84 Kč 3 

do 500 g 87 Kč 3 

do 1 000 g 93 Kč 3 

do 2 000 g 99 Kč 3 

Ceník služeb 
 Vnitrostátní zásilky 

 

Doplňkové služby – Doporučená Listovní Zásilka 

 – Doporučená zásilka 

Doplňkové služby – Pojištěný Balík 

Ceník služby Optimalizace poštovného platný od 1.2.2025 
Ke všem cenám se připočítává DPH v zákonné výši.  



 

  

 

 

 

 

 

 

  

1 23,1 x 16,4 x 0,5 cm 

2 35,3 x 25 x 2 cm 

3 50 x 35 x 5 cm 

4 žádný rozměr nesmí být větší než 60 cm, součet všech rozměrů nesmí být větší než 90 cm, hmotnost nesmí být větší než 2 kg 

5 žádný rozměr nesmí být větší než 200 cm, součet všech rozměrů nesmí být větší než 300 cm, hmotnost nesmí být větší než 31,5 kg 

6 žádný rozměr nesmí být větší než 240 cm, součet všech rozměrů nesmí být větší než 300 cm, hmotnost nesmí být větší než 30 kg 

Služba Hmotnost Cena do EU Cena mimo EU Cena mimo Evropu Kategorie* 

Obyčejná  
Listovní  
Zásilka  

do Zahraničí 

do 50 g 48 Kč 48 Kč 54 Kč 4 

do 100 g 67 Kč 67 Kč 74 Kč 4 

do 250 g 109 Kč 120 Kč 141 Kč 4 

do 500 g 151 Kč 162 Kč 213 Kč 4 

do 1 000 g 248 Kč 259 Kč 356 Kč 4 

do 2 000 g 417 Kč 428 Kč 610 Kč 4 

Služba Hmotnost Cena do EU Cena mimo EU Cena mimo Evropu Kategorie* 

Doporučená 
 Listovní 
 Zásilka 

 do Zahraničí 

do 50 g 125 Kč 125 Kč 131 Kč 4 

do 100 g 152 Kč 152 Kč 160 Kč 4 

do 250 g 196 Kč 199 Kč 220 Kč 4 

do 500 g 239 Kč 242 Kč 295 Kč 4 

do 1 000 g 340 Kč 343 Kč 445 Kč 4 

do 2 000 g 517 Kč 520 Kč 711 Kč 4 

Převzetí Zásilek při obratu nad 15 000 Kč za měsíc / vyzvednutí 120 Kč 

Převzetí Zásilek při obratu 10 001 – 15 000 Kč za měsíc / vyzvednutí 140 Kč 

Převzetí Zásilek při obratu 10 000 Kč a méně za měsíc / vyzvednutí 190 Kč 

Země dodání Doba 
doručení/dny 

Cena Balíku  
do 1 kg Kategorie* 

Zóna 1 /cena za každý kilogram navíc je 10 Kč/ 

Slovensko 2–4 dny 195 Kč 6 
Zóna 2 /cena za každý kilogram navíc je 23 Kč/ 

Rakousko, Německo, Polsko 2–4 dny 380 Kč 6 
Zóna 3 /cena za každý kilogram navíc je 25 Kč/ 

Francie, Maďarsko, Slovinsko, Chorvatsko, Nizozemí, Lucembursko, Dánsko, 
Švýcarsko, Itálie 3–5 dny 390 Kč 6 

 Zóna 4 / cena za každý kilogram navíc je 47 Kč/  

Velká Británie, Irsko, Belgie, Španělsko, Řecko, Kypr, Lichtenštejnsko, Bulharsko 4–7 dny 480 Kč 6 
Zóna 5/cena za každý kilogram navíc je 50 Kč/ 

Rumunsko, Norsko, Litva, Portugalsko, Finsko, Švédsko, Malta, Lotyšsko, 
Estonsko, Srbsko 

4–7 dny  550 Kč 6 
 

Balíky do ostatních zemí jsou podávány přes Českou poštu, jako Standardní balík – prioritní za příslušný tarif, dle aktuálního ceníku. 

Ceník služeb 
  

 

 

 Zahraniční zásilky 

 

Balík do Zahraničí 

 

Země dodání Doba 
doručení/dny 

Cena Balíku  
do 1 kg Kategorie* 

Zóna 1 /cena za každý kilogram navíc je 10 Kč/ 

Slovensko 2 – 4 dny 195 Kč 6 
Zóna 2 /cena za každý kilogram navíc je 23 Kč/ 

Rakousko, Německo, Polsko 2 – 4 dny 380 Kč 6 
Zóna 3 /cena za každý kilogram navíc je 25 Kč/ 

Francie, Maďarsko, Slovinsko, Chorvatsko, Nizozemí, Lucembursko, Dánsko, 
Švýcarsko, Itálie 3 – 5 dny 390 Kč 6 

 Zóna 4 / cena za každý kilogram navíc je 47 Kč/  

Velká Británie, Irsko, Belgie, Španělsko, Řecko, Kypr, Lichtenštejnsko, Bulharsko,  
Srbsko 4 – 7 dny 480 Kč 6 

Zóna 5/cena za každý kilogram navíc je 50 Kč/ 

Rumunsko, Norsko, Litva, Portugalsko, Finsko, Švédsko, Malta, Lotyšsko, Estonsko 4 – 7 dny  550 Kč 6 
 

Balíky do ostatních zemí jsou podávány přes Českou poštu, jako Standardní balík - ekonomický za příslušný tarif, dle aktuálního ceníku 

 Balík do Zahraničí 

*Kategorie maximálních rozměrů: 

 

 
*Kategorie maximálních rozměrů: 

 

Převzetí zásilek 

 
Převzetí zásilek 

Ceník služby Optimalizace poštovného platný od 1.2.2025 

 
Ceník služby Optimalizace poštovného platný od 1.2.2023 

Ke všem cenám se připočítává DPH v zákonné výši.  

 
Ke všem cenám se připočítává DPH v zákonné výši.  


